
                   NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 1 de 4 

 

 

EDICTO 

 

En Arcos de la Frontera a 02 de junio de 2023. 

D. Isidoro Gambín Jaén en uso de las atribuciones conferidas en el Artículo 21 de la Ley de Bases 
de Régimen Local, y publicado listado definitivo de admitidos el día 23 de mayo de 2023 de los 
procesos selectivos mediante concurso-oposición para cubrir vacantes como funcionarios de 
carrera de las plazas que a continuación se citan y regulados por las bases publicadas en el 
Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz núm. 224, de 23 de noviembre de 2022. 

Se observan errores materiales en el listado definitivo: 

- La aspirante MARIA MARAVILLAS SANTOS CHICOTE con DNI 30***986S, no aparece en el 
listado de Auxiliar de Biblioteca y que, una vez advertido dicho error y comprobado los 
datos, se observa que la documentación fue entregada correctamente y se procede a 
incorporar a la aspirante en el listado correspondiente. 
 

- La aspirante MARIA DEL MAR MARTINEZ ROMAN con DNI 76***353Y, no aparece en el 
listado de Auxiliar de Biblioteca y que, una vez advertido dicho error y comprobado los 
datos, se observa que la documentación fue entregada correctamente y se procede a 
incorporar a la aspirante en el listado correspondiente. 
 

- La aspirante MARIA TERESA PINO OSUNA con DNI 30***082Q, no aparece en el listado 
de Auxiliar de Biblioteca y que, una vez advertido dicho error y comprobado los datos, se 
observa que la documentación fue entregada correctamente y se procede a incorporar 
a la aspirante en el listado correspondiente. 
 

- La aspirante MARIA LOPEZ GOMEZ con DNI 31***768Z, no aparece en el listado definitivo 
de Auxiliar de Biblioteca y que, una vez advertido dicho error y comprobado los datos, se 
observa que la documentación fue entregada correctamente y se procede a incorporar 
a la aspirante en el listado correspondiente. 

 

Por tanto, 

RESUELVO: Modificar el listado definitivo de la plaza de Auxiliar de Biblioteca resultando éste 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

  APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ACUÑA ACUÑA GERTRUDIS YOLIMA  32***336D  

2 AHUMADA RUIZ TAMARA  75***209R  

IS
ID

O
R

O
 G

A
M

B
ÍN

 J
A

E
N

 (
1 

de
 1

)
A

lc
al

de
F

ec
ha

 fi
rm

a:
05

/0
6/

20
23

 8
:4

4:
38

H
A

S
H

:5
D

78
7E

96
7E

A
51

C
8E

9E
5C

46
A

1C
C

B
D

F
14

D
C

E
F

56
45

6

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:P
IG

8Z
-O

5V
8P

-0
JE

R
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

/4
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e



                   NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 2 de 4 

 

3 ALBERTOS VILLABA DIEGO  32***925M  

4 ALEJANDRA MUÑOZ MUÑOZ  32***328E  

5 ALMAZO GARCIA CATALINA  32***718H  

6 ALVAREZ PAREJO MARIA VIRGINIA  48***931W  

7 ARCILLA CAMARENA ISABEL  32***894R  

8 ARIAS BRAZA ADRIAN JESUS  20***778J  

9 BARBA ARADILLAS BEATRIZ  28***844L  

10 BAREA ZARZUELA LIDIA  20***566P  

11 BARRERA MELLADO MARIA DE LOS DOLORES  31***762L  

12 BAUTISTA GONZALEZ MARIA DE LAS NIEVES  32***687A  

13 BENITEZ VAZQUEZ MARIA JOSE  31***169X  

14 BLANCO YUSTE BLANCA MARIA  32***501A  

15 BROTONS GALIANA MERCEDES  31***333H  

16 CALERO VEGA LORENA  44***491A  

17 CALLES ALONSO BRAIS  36***326B  

18 CAMPANARIO JIMENEZ SONIA  31***313X  

19 CANO REIGAL REMEDIOS  35***579W  

20 CARRERA RUIZ SALVADOR  52***715T  

21 CASTAÑO MUÑOZ ESTHER MARIA  32***9274Z  

22 CAZORLA MAESTRE SILVIA MARIA  31***182J  

23 CERREDO MEDINA NOEMI  75***900P  

24 CHACON RUIZ FRANCISCO JAVIER  75***976S  

25 CHAMORRO CASARES LAURA  31***749D  

26 CORTEZ PACHECO LESLIE KAREN  20***997B  

27 DELGADO ROSADO MARIA DOLORES  31***056C  

28 DOMINGUEZ CASTILLO ENRIQUE  31***168Y  

29 DOMINGUEZ RIOS NURIA  31***688Y  

30 DORMIDO SALGUERO MANUEL JESUS  32***743L  

31 FERNANDEZ FUERTE MIRIAM  31***804P  

32 FERNANDEZ PIÑA LUIS ALBERTO  15***860E  

33 FERNANDEZ POZO MARIA   32***277L   

34 FLOR ROMERO JAVIER  44***302J  

35 FLORES MACIAS ALEGRIA  32***538S  

36 GALLEGO CARRERA ANA  20***362W  

37 GARCIA GOMEZ BEATRIZ  31***072H  

38 GARCIA PEREZ LORENA  20***891B  

39 GARCIA PLATA AMANDA  20***094X  

40 GARCIA RODRIGO MARIA LARA  52***696X  

41 GARCIA ROLDAN PAULA  32***550X  

42 GARCIA TRONCOSO MARIA TERERSA  32***220D  

43 GARRIDO GIL CARMEN  20***786C  

44 GOMEZ MONTERO AGUEDA  32***679S  

45 GONZALEZ MEDINA ISABEL MARIA  32***928T  

46 GONZALEZ ORELLANA YOLANDA  72***1245B  

IS
ID

O
R

O
 G

A
M

B
ÍN

 J
A

E
N

 (
1 

de
 1

)
A

lc
al

de
F

ec
ha

 fi
rm

a:
05

/0
6/

20
23

 8
:4

4:
38

H
A

S
H

:5
D

78
7E

96
7E

A
51

C
8E

9E
5C

46
A

1C
C

B
D

F
14

D
C

E
F

56
45

6

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:P
IG

8Z
-O

5V
8P

-0
JE

R
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 2

/4
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e



                   NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 3 de 4 

 

47 HIERRO SANTOS LORENZO  75***836N  

48 HITA JIMENEZ BRENDA  44***802M  

49 HUERTAS MANCHEÑO DIANA  31***748F  

50 IGLESIAS OCA VANESSA  32***9388X  

51 IGLESIAS RAMOS ANTONIA MARIA  15***831E  

52 ISABEL MARIA FUENTES MARTINEZ  77***411N  

53 JAEN PARRA MARIA JOSE  31***423S  

54 JIMENEZ LOPEZ JOSE  33***238A  

55 JIMENEZ PADILLA DESIRE  31***307J  

56 KAZMIERCZAK NATALIA MARIA  X0***4019D  

57 LARA VEGA IVAN JOSE  32***651Z  

58 LOBATO GARCIA YOLANDA  32***927C  

59 LOHAIZA GIL MARIA  20***286B  

60 LOPEZ GOMEZ MARIA  31***768Z 

61 LOPEZ LIBOREIRO MARIA  31***693X  

62 LOPEZ RODRIGUEZ ALICIA  38***149D  

63 LOTT CANO MARIA CHRISTINA  32***304P  

64 MANZANO FAJARDO ISIDORO  20***958K  

65 MARQUEZ DURAN LEONOR MARIA  31***595V  

66 MARQUEZ PANAL CAROLINA  31***339D  

67 MARQUEZ PANAL SORAYA  31***338P  

68 MARTIN FERNANDEZ FATIMA  09***040J  

69 MARTIN MORALES MARIA ISABEL  14***733W  

70 MARTINEZ ROMAN MARIA DEL MAR  76***353Y 

71 MARTINEZ ROMAN MARINA DEL MAR  76***353Y  

72 MEDINA SANCHEZ MARIA MANUELA  31***622P  

73 MONTERO RAMIREZ FRANCISCA  79***848N  

74 MORATO ORTEGA FRANCISCO JAVIER  48***957N  

75 MORENO GARCIA JUAN JESUS  31***547J  

76 MORENO GARRUCHO CATALINA  20***603X  

77 MORENO PORRAS ANA BELEN  30***822V  

78 MUÑOZ ROMAN SHEILA  32***644T  

79 MUÑOZ SORIA ROCIO  32***970D  

80 NUÑEZ ALVAREZ ETELVINA  31***623Y  

81 ORTEGA CASTILLO JOSE LUIS  31***188A  

82 ORTEGA DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL  20***159Y  

83 PACHECO TORRES MARIA LOURDES  32***605K  

84 PADILLA MUÑOZ PAULA  49***081K  

85 PAJUELO DURAN MARIA LUZ  31***911M  

86 PASTRANA MURILLO BARBARA  53***438Q  

87 PEREZ LOPEZ SERGIO  32***250T  

88 PINO OSUNA MARIA TERESA  30***082Q  

89 PINO OSUNA MARIA TERESA  30***082Q 

90 PINTADO LOPEZ-TELLO ALVARO  53***861N  

IS
ID

O
R

O
 G

A
M

B
ÍN

 J
A

E
N

 (
1 

de
 1

)
A

lc
al

de
F

ec
ha

 fi
rm

a:
05

/0
6/

20
23

 8
:4

4:
38

H
A

S
H

:5
D

78
7E

96
7E

A
51

C
8E

9E
5C

46
A

1C
C

B
D

F
14

D
C

E
F

56
45

6

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:P
IG

8Z
-O

5V
8P

-0
JE

R
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 3

/4
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e



                   NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 4 de 4 

 

91 PORRO BARBA ANA  32***839J  

92 PRIETO BENITEZ SARA  77***712V  

93 QUILES MARTIN ROCIO  31***196H  

94 QUIÑONES GAMAZA ANTONIA  75***872S  

95 QUIROS PINTO FRANCISCO JAVIER  75***801A  

96 REINA DIAZ ANTONIO ELADIO  47***831F  

97 ROCA COBAS MARIA DEL MAR  31***520H  

98 RODRIGUEZ MACIAS MARIA DEL CARMEN  31***249N  

99 RODRIGUEZ VEGA CRISTINA  32***346G  

100 RODRIGUEZ VIVAS MARIA ALEJANDRA  32***879J  

101 ROJAS MONTERO MARIA DE LOS ANGELES  32***451N  

102 ROMAN VALLE MARIA EVA  31***670C  

103 ROMERO CARRASCO SOLEDAD MARIA  75***886A  

104 ROSA MANCERA MARIA DAIRE  20***203G  

105 ROSADO BATISTA CRISTOFER  32***932H  

106 ROSALES PERDIGONES ANA BELEN  20***428P  

107 ROSETY PADILLA MARIA LUISA  20***851Y  

108 RUIZ CASTELLANO MARIA SANTOS  32***884Z  

109 SABORIDO LOPEZ JUANA MARIA  75***126H  

110 SABORIDO PEREZ JUAN ANTONIO  77***503J  

111 SABORIDO ROSADO MATILDE  32***445N  

112 SALAS BELMAÑO ANTONIO  75***440N  

113 SALGUERO SANCHEZ ADRIAN  15***569J  

114 SANCHEZ BORREGO JESUS  32***162S   

115 SANCHEZ ORTIZ ADELIA  78***366K  

116 SANTOS CHICOTE MARIA MARAVILLAS  30***986S 

117 SERRANO RIVERA PASION CRISTO  20***455C  

118 SOTO BENITEZ BLANCA NIEVES  32***984B  

119 SUAREZ CASTILLA TAMARA  48***531C  

120 TEMBLADOR GAGO MARTA  47***609A  

121 VAZQUEZ SANCHEZ MIRIAM  20***669H  

122 VEGA LOHAIZA NAZARET  32***801V  

123 VELEZ ARES LAURA  77***645F  

 

Y para que así conste, procédase a su publicación en Tablón de edictos y pagina web 
Ayuntamiento a los efectos oportunos. 

 

FDO ISIDORO GAMBIN JAEN 

ALCALDE PRESIDENTE 

IS
ID

O
R

O
 G

A
M

B
ÍN

 J
A

E
N

 (
1 

de
 1

)
A

lc
al

de
F

ec
ha

 fi
rm

a:
05

/0
6/

20
23

 8
:4

4:
38

H
A

S
H

:5
D

78
7E

96
7E

A
51

C
8E

9E
5C

46
A

1C
C

B
D

F
14

D
C

E
F

56
45

6

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:P
IG

8Z
-O

5V
8P

-0
JE

R
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 4

/4
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .I

nf
or

m
e




